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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA  ESITYSLISTA     9/2017 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA  9/2017 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 25.10. klo 17.00 – 18.00 
 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 
  
Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/läsnä  
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä 
 Julkunen Jaro  jäsen/läsnä 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/poissa 
 Kankkunen Janne  jäsen/poissa 
 Komulainen Eija  jäsen/poissa 
 Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä 
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä, poistui kohdan 110 aikana klo 17.45 
 Mononen Teuvo  jäsen/läsnä 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/poissa 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Ruotsalainen Mirja  T. Pesosen varajäsen/poissa 
 Lampinen Jyrki  Ruotsalaisen varajäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Komulaisen varajäsen/läsnä 
 Sorjonen-Ward Peter  Kankimäen varajäsen/läsnä  
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
 
103 
KOKOUKSEN AVAUS  

 
Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 539 säkeistöt 3 ja 7 ja puheenjohta-
ja piti rukouksen. Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 
104 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
18.10.2017.  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle  
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen 
sijaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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105 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Eija Komulai-
nen ja Teuvo Mononen (seuraavat vuorossa olevat Erkki Pesonen ja Mir-
ja Ruotsalainen). 
 
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 26.10. – 25.11. 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Teuvo Mononen ja Erkki Pesonen. Pöy-

täkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toimistos-
sa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 26.10. – 25.11. 
Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
106 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 

Kohtaan 112 Muut asiat, lisättiin kohdaksi 112.2. Puijon kirkon uusi 
emäntä Tita Lyytikäinen ja kohdaksi 112.3. Lauluyhtye LUMEN VALO –
konsertti 3.12. Puijon kirkossa. Muutoin esityslista hyväksyttiin työjär-
jestykseksi. 

 
107 
KOULUTUSSUUNNITELMA 2018 
 

Kirkon virka- ja työehtosopimukseen kuuluu kirkon henkilöstön ammatil-
lisen osaamisen kehittämissopimus. Sopimuksen tarkoituksena on edis-
tää työnantajan palveluksessa olevan henkilöstön ammatillista osaamis-
ta. Työnantajan on laadittava työntekijöiden ammatillisen osaamisen 
kehittämiseksi koulutussuunnitelma. 

 
Koulutus voi olla erilaista lisä- ja täydennyskoulutusta, joka voi olla ly-
hytkestoista, esim. seminaareja, konferensseja, neuvottelupäiviä tai pit-
käkestoista erikoistumiskoulutusta. Se voi olla ulkopuolisen järjestämää 
tai seurakunnan sisäistä koulutusta. 

 
Kehittämissopimuksessa ammatillisen osaamisen kehittämisellä tarkoite-
taan työntekijöille tarjottavaa suunnitelmallista koulutusta, joka on tar-
peen työntekijöiden ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja kehittä-
miseksi vastaamaan työn ja työtehtävien asettamia vaatimuksia ja en-
nakoitavissa olevia muuttuvia osaamistarpeita. 
 
Työyhteisön yhteisissä neuvotteluissa ja kehityskeskusteluissa on nous-
sut esille toiveita saada jumalanpalveluselämän, rippikoulutyön ja vies-
tinnän koulutusta sekä tietoa oman työalan ajankohtaisista asioista. Eri-
tyisen hyviä kokemuksia on työyhteisön yhteisistä koulutuksista väliajan 
tehtävineen. Tänä vuonna yhteisen koulutuksen teemana oli lasten ja 
nuorten osallisuus messussa. Tämän koulutuksen on suunniteltu jatku-
van vuonna 2018. Vastaava kahden vuoden aikana järjestettävä koulu-
tus on suunniteltu 2018-19 viestinnän teemoista. 
 
Työalojen ajankohtaisiin kysymyksiin perehdytään erilaisilla neuvottelu-
päivillä, jotka ovat merkityksellisiä myös verkostoitumisen ja kollegiaali-
sen vuorovaikutuksen kannalta. Viimemainitut kustannetaan eri työalo-
jen omista matkustusmäärärahoista.  

 
Koulutussuunnitelmaan, joka lähetetään liitteenä 1, on sisällytetty hen-
kilöstöasiain johtokunnan ohjeiden mukaisesti henkilöstökoulutus, jonka 
määräraha Puijon seurakunnalle on 4 600 euroa vuodeksi 2018. Suunni-
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telma osallistumisesta erilaisille neuvottelupäiville, jotka kustannetaan 
kunkin työalan omista matkustusmäärärahoista lähetetään liitteenä 2. 
Molemmat lähetetään yhteiselle kirkkoneuvostolle tiedoksi. 

 
Esitys 1. Hyväksytään vuoden 2018 koulutukset maksettavaksi koulutusmää-

rärahasta, yhteensä 4600 euroa, liitteen 1 mukaisesti. 
 

2. Hyväksytään suunnitelma vuoden 2018 neuvottelupäiviksi, joista 
matkamääräyksen antaa kirkkoherra matkustusmäärärahojen puitteissa. 
 

Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
  
108 
4. ADVENTTISUNNUNTAIN JA JOULUAATON 24.12.2017 PÄÄJUMALANPALVELUSTEN AJANKOHDAT 
 
 Kirkkojärjestyksen 2 luvun 3 §:ssä säädetään, että päiväjumalanpalve-

lus aloitetaan yleensä klo 10. Seurakunnassa voidaan tilapäisesti pitää 
päiväjumalanpalvelus muuna aikana kuin klo 10 ilman, että päätöstä 
alistetaan tuomiokapitulin ratkaistavaksi.  

  
 4. adventtisunnuntai ja jouluaatto osuvat vuonna 2017 samalle sunnun-

taipäivälle. Jouluaaton jumalanpalvelustarjonta on vakiintunut siten, et-
tä aamupäivisin on palvelutalojen hartauksia, klo 13 jouluaaton kan-
sainvälinen ulkoilmahartaus Puijon mäellä, klo 15 jouluaaton perheju-
malanpalvelus kirkossa ja klo 23 jouluyön messu kirkossa. Lisäksi tänä 
vuonna Puijon seurakunnan vuoro on hoitaa Flodbergin ja Ison hau-
tausmaan aattohartaudet iltapäivällä. 

 
 Näin ollen 24.12. sunnuntain jumalanpalvelustarjonta on varsin moni-

puolinen. Sen toteuttaminen edellyttää kaikkien pappien ja erityisesti 
molempien kanttorien tuntuvaa työpanosta. Voisikin olla perusteltua 
siirtää 4. adventtisunnuntain pääjumalanpalvelus pidettäväksi klo 15 
perhejumalanpalveluksena ja jouluaaton pääjumalanpalvelus klo 23 jou-
luyön messuna. 

 
Esitys Pidetään 24.12.2017 neljännen adventtisunnuntain pääjumalanpalvelus 

klo 15 perhejumalanpalveluksena ja jouluaaton pääjumalanpalvelus klo 
23 jouluyön messuna. 

 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
  
109 
PUIJON SEURAKUNNAN HISTORIA 
 

Esitellään Puijon seurakunnan historian laatimisen tilannekatsaus. 
 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
110 
LUOTTAMUSHENKILÖIDEN NEUVOTTELUPÄIVÄ 30.9.2017 PIEKSÄMÄELLÄ 
 

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Juhani Laurinkari on osallistu-
nut luottamushenkilöiden neuvottelupäivään 30.9.  

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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111 
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET 
 
   Päätös 19.9. nro 12: Musiikkikerhon ja kirkkomuskareiden maksu syk-

syllä 2017. Musiikkikerhomaksu 75 €/lapsi ja Kirkkomuskari 75 € lapsi, 
saman perheen sisarus 50 €, kun aloitus syyskuun. 1.10. – 15.10 aloit-
taneille vastaavasti maksu on 50 € ja saman perheen sisarus 40 €. 

 
Esitys   Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös   Merkittiin tiedoksi. 
 
112 
MUUT ASIAT   
 

 112.1. Pohjoisen alueen toimintaryhmän 30.8. kokouksen muistio on nähtävillä 
kokouksessa. 

 
 112.2.  Puijon kirkon uusi emäntä Tita Lyytikäinen 
  Puijon kirkon emäntänä on 1.10. aloittanut Tita Lyytikäinen. Anu Eronen 

siirtyi 16.10. alkaen Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän leirikeskuksen 
hoitajan virkaan.  

 
 112.3.  Lauluyhtye LUMEN VALO –konsertti 3.12. Puijon kirkossa. 
  Lauluyhtye LUMEN VALO –konsertti 3.12. klo 15 Puijon kirkossa. Liput 

20 €, sis. ohjelman on myynnissä ennakkoon Puijon seurakunnan toi-
mistossa. 

  
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
113 
SEURAAVAT KOKOUKSET 
 

Seuraava kokous pidetään Puijon kirkolla tiistaina 14.11. klo 19, kah-
vit klo 16.45 (este Jaro Julkusella ja Janne Kankkusella) sekä Pouka-
massa keskiviikkona 13.12. klo 16.30.   
 

Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
114 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeet. 
   
115  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.00. 
 
 
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 25.10.2017 
 
 
 
 Teuvo Mononen  Erkki Pesonen 


